ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2015   № 933

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в состав  конкурсной  комиссии

по проведению конкурса  «Лучшая бизнес – идея»  и

«Лучший бизнес – план»  в сфере  предпринимательства

на территории города Мончегорска, утверждённый постановлением

 администрации города Мончегорска от 29.07.2014 № 818

 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса

 «Лучшая бизнес – идея»  и «Лучший бизнес – план»

в сфере предпринимательства на территории города Мончегорска

На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Мончегорска, а также в связи с кадровыми изменениями в

администрации города Мончегорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса

«Лучшая бизнес – идея»  и «Лучший бизнес – план»  в сфере  предпринимательства

на территории города Мончегорска (далее – комиссия), утверждённый

постановлением администрации города Мончегорска от 29.07.2014 № 818 «Об

утверждении  Положения   о порядке проведения конкурса «Лучшая бизнес – идея»

и «Лучший бизнес – план» в сфере  предпринимательства на территории города

Мончегорска, и изложить его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения

(опубликования) на официальном  сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мончегорска по социальным вопросам,

образованию, культуре, физкультуре и делам молодежи.

Глава администрации города                                                             А.И. Мурашкин

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от  19.10.2015  № 933

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса

 «Лучшая бизнес – идея» и «Лучший бизнес – план»

в сфере предпринимательства на территории города Мончегорска

Председатель

комиссии:

Ливдан  В.С. - заместитель главы администрации города Мончегорска

Секретарь

комиссии:

Юсипенко Ю.А. - экономист 1-ой категории отдела  потребительского  рынка

и  услуг администрации  города Мончегорска

Члены комиссии:

Горбунова М.А. - начальник отдела потребительского рынка и услуг

администрации города Мончегорска

Коротаева  Р.М. - главный специалист управления  финансов  администрации

города  Мончегорска

Михалкевич Т.В.  -   пресс-секретарь общего отдела администрации города

Мончегорска

Утюжникова  И.Н. - начальник отдела экономики и муниципального заказа

администрации города Мончегорска

Порошин А.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Примечание: на период отсутствия членов комиссии их заменяют лица, временно

исполняющие их обязанности.

___________________________________